CONGRESSO NACIONAL

Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e
Fiscalização

REQUERIMENTO Nº                      , DE 2015.

(Do Sr. João Fernando Coutinho)

Requer a realização de audiência pública, com

a presença da Exma. Sra. Ministra do

Desenvolvimento Social e Combate à Fome, ,

Tereza Campello e da Exma. Sra. Presidente

da Caixa Econômica Federal, Miriam Belchior,

para tratar do Programa Bolsa Família.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicitamos a realização de audiência pública nesta

Comissão, com a presença da Exma. Sra. Ministra do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, , Tereza Campello e da Exma. Sra. Presidente da Caixa Econômica

Federal, Miriam Belchior, para tratar do Programa Bolsa Família.

Sala da Comissão, em       de                                           de 2015.

Deputado João Fernando Coutinho – PSB – PE